



Gujarat Raffia Industries Limited

CIN: L17110GJ1984PLC007124

Regd. Office: 455, Santej-Vadsar Road, Santej-382721. Tal. Kalol, Dist. Gandhinagar,
Gujarat, India. Phone: (91-2764) 286632/321312 Fax: (91-2764) 286652
Email: info@griltarp.com - Website: www.griltarp.com

To,

Date: 14.09.2021

General Manager
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Bandra-kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 523836

NSE Symbol: GUJRAFFIA

Dear Sir,

**Sub: Publication of Newspaper Advertisement for 35th Annual General Meeting, E-voting,
cut-off date and Book Closure Date information**

With reference to the above subject, please find enclosed herewith the copy of the newspaper advertisement for 35th Annual General Meeting, cut-off date and Book Closure Dates published in the Business Standard - English Edition and Jai Hind - Gujarati Edition

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Gujarat Raffia Industries Ltd

Pradeep Bhutoria
Managing Director

Encl: As above

GUJARAT RAFFIA INDUSTRIES LIMITED

(CIN : L17110GJ1984PLC007124)

Regd. Off. : Plot No 455, Santej-Vadsar Road, Gandhinagar-382721

NOTICE FOR 35TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Gujarat Raffia Industries Limited ('the Company') will be held on **Thursday, 30th September, 2021 at 2.00 p.m.** at Registered Office of the Company at Plot No. 455, Santej - Vadsar Road, Gandhinagar - 382721 to transact the business as set out in the Notice approved in Board Meeting dated 08th September, 2021 convening the AGM.

The Notice of the 35th AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 have been sent by email to all those members of the Company whose email IDs are registered with the Company / Depository Participants and the physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. Members desiring to receive the said documents in physical form will continue to get the same in physical form free of cost upon request.

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th September, 2021 to the 30th September, 2021 (both days inclusive), for the purpose of the above referred 35th Annual General Meeting of the Company.

Any Person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. of 20th September, 2021 may obtain the login ID and password by sending a request at <https://www.evoting.nsdl.com>

As per the Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing its members the facilities to cast their vote by 'Remote e-voting' (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) on all the resolutions set forth in the said Notice. The details as required pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made there under are given here under:

- 1) Date of completion of dispatch / sent of Notice AGM : 8th September, 2021
- 2) Date & Time of commencement of Remote e-voting : 10.00 a.m. on 25th September, 2021
- 3) Date & Time of end of Remote e-voting : 5.00 p.m. on 29th September, 2021
- 4) Cut-off date for determining rights of entitlement of Remote e-voting : 20th September, 2021
- 5) Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after dispatch of notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company/ in the statement of beneficial owners maintained by depositories as on cut-off date can exercise their voting rights through Remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice of AGM.
- 6) Remote e-voting shall not be allowed beyond : 5.00 p.m. on 29th September, 2021
- 7) Manner of casting vote on resolutions at the venue of AGM : The facility of voting through 'Ballot Paper' shall be made available at the venue of AGM. E-voting facility will not be made available at the venue of AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at AGM.
- 8) Notice of 35th Annual Report is available on Company's website & on NSDL website : www.grillarp.com <https://www.evoting.nsdl.com/>
- 9) Contact details of person responsible to address the grievances connected with remote e-voting : Ankur Shah, Compliance Officer, Accurate Securities and Registry Private Limited, Add: 203, Shangrila Arcade, Above Samsung Showroom, Shyamal Cross Road, Satellite, Ahmedabad - 380015, Phone : 079-4800 0319

By Order of the Board
For, Gujarat Raffia Industries Limited
sd/- **Pradeep Bhutoria**
Managing Director

Place : Santej
Date : 09/09/2021

ગુજરાત રફીયા ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ

(CIN : L17110GJ1984PLC007124)

રજી. ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૪૫૫, સાંતેજ-વડસર રોડ, ગાંધીનગર - ૩૮૨૭૨૧

૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક બંધ અને ઈ-વોટીંગ અંગે નોટિસ આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ગુજરાત રફીયા ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ૩૫મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ને ગુરુવારના રોજ બપોરે ૨.૦૦ વાગે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ પ્લોટ નંબર ૪૫૫, સાંતેજ-વડસર રોડ, ગાંધીનગર - ૩૮૨૭૨૧ ખાતે ૦૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ની AGM ની જાણ કરતી નોટિસમાં જણાવેલ કામકાજ સારૂ મળશે.

કંપની / ડીપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટમાં જેમના Email Id નોંધાયેલ છે તેવા સભ્યોને ૩૫મી AGM ની નોટિસ અને નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૦૨૧ નો વાર્ષિક અહેવાલ Email દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને ફીઝીકલ કોપી તેમના નોંધાયેલ સરનામે પરવાનગી મોડમાં મોકલવામાં આવેલી છે. જે સભ્યોને ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં આ દસ્તાવેજોની નકલ જોઈતી હોય તેઓ કંપનીને વિનંતી કરી વિના મૂલ્યે મેળવી શકે છે. આથી એવી પણ નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમો તેમજ સેબી (LODR) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૨ અન્વયે કંપનીના સભ્યોના રજિસ્ટર તથા શેર ટ્રાન્સફર બુકસ તારીખ ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ થી તારીખ ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ સુધી (બંને દિવસો સહિત) ૩૫મી AGM ના કામકાજ સારૂ બંધ રહેશે.

કોઈ પણ વ્યક્તિ જે કંપનીના શેર મેળવે છે અને AGM નોટિસ મોકલવા બાદ કંપનીના સભ્ય બને છે. એટલે કે કટ ઓફ તારીખ ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ શેર ધરાવતા તેઓ પોતાનો login Id અને પાસવર્ડ <https://www.evoting.nsdl.com> પર વિનંતી કરી મેળવી શકશે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તેમજ સેબી (LODR) નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૪૪ અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને નોટિસમાં જણાવેલા ઠરાવો ઉપર મત આપવા માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ (એટલે કે AGM ના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળે ઈ-વોટિંગ)ની સુવિધા આપે છે. કંપની ધારા, ૨૦૧૩ અને તેના અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ અનુસાર વિગતો નીચે મુજબ છે.

- ૧) AGM ની નોટિસ રવાના / મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કર્યાની તારીખ : ૦૮મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧
- ૨) રીમોટ ઈ-વોટિંગના પ્રારંભની તારીખ અને સમય : ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સવારે ૧૦.૦૦ વાગે.
- ૩) રીમોટ ઈ-વોટિંગના સમાપનની તારીખ અને સમય : ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સાંજે ૫.૦૦ વાગે.
- ૪) રીમોટ ઈ-વોટિંગના હકક નક્કી કરવા માટેની કટ ઓફ તારીખ : ૨૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧
- ૫) કંપની દ્વારા AGMની નોટિસ મોકલાયા બાદ શેર હસ્તગત કર્યા હોય અને કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય તેમજ કટ ઓફ ડેટ સુધીમાં ડીપોઝિટરી દ્વારા જાળવવામાં આવતા સ્ટેટમેન્ટ ઓફ બેનિફિશિયલ આર્સ / કંપનીના સભ્યોના રજીસ્ટરમાં નામ ધરાવતા હોય તેવી વ્યક્તિ AGM ની નોટિસમાં દર્શાવેલી પ્રક્રિયા બાદ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે.
- ૬) રીમોટ ઈ-વોટિંગ કરી શકશે નહીં : ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧, સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી.

૭) AGM ના સ્થળે ઠરાવો પર મત આપવાની રીત : AGM ના સ્થળે "બેલેટ પેપર" દ્વારા મત આપવાની સુવિધા ઉપલબ્ધ હશે. AGM ના સ્થળે ઈ-વોટિંગની સુવિધા ઉપલબ્ધ થશે નહીં. જે સભ્યોએ AGM પહેલા રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમનો મત આપી દીધો હશે તે AGM માં ઉપસ્થિત રહી શકશે પરંતુ AGM માં મત આપવા માટે હકકદાર રહેશે નહીં.

૮) ૩૫મી AGM ની નોટિસ કંપનીની અને NSDL ની વેબસાઈટ www.griltarp.com <https://www.evoting.nsdl.com/> ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

૯) રીમોટ ઈ-વોટિંગ અંગે ફરિયાદ નિવારવા જવાબદાર વ્યક્તિની સંપર્ક વિગતો : અંકુર શાહ, પાલન અધિકારી, એક્યુરેટ સિક્યોરિટીઝ એન્ડ રજિસ્ટ્રી પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, સરનામું : ૨૦૩, શાંતીલા આર્કેડ, સેમસંગ શોરૂમની ઉપર શ્યામલ કોસ રોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૫ ફોન : ૦૭૯-૪૮૦૦૦૩૧૯

બોર્ડના હુકમથી

ગુજરાત રફીયા ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લીમીટેડ વતી

સહી/- પ્રદીપ ભૂટોરીયા

મેનેજિંગ ડિરેક્ટર

સ્થળ : સાંતેજ

તારીખ : ૦૯-૦૯-૨૦૨૧